Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
______________ года № ______

О внесении изменений в решение
Должанского районного Совета народных
депутатов от  7.06.2016 № 146-НПА «О
порядке назначения, перерасчета,
индексации, выплаты и доставки пенсии за
выслугу лет лицам, замещавшим должности
муниципальной службы  в Должанском
районе»

В целях предоставления муниципальных услуг  с использованием

межведомственного электронного взаимодействия, Должанский районный Совет
народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Должанского районного Совета народных

депутатов от  7.06.2016 № 146-НПА (с изм. от 25.08.2016 № 154-НПА) "О порядке
назначения, перерасчета, индексации, выплаты и доставки пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим должности муниципальной службы  в Должанском районе», в
приложении к решению:

1.1. Абзац 7 части 2 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«Документы (сведения), необходимые для назначения пенсии за выслугу

лет, не истребуются у заявителя и запрашиваются администрацией района в
рамках межведомственного взаимодействия в органах и (или) организациях, в
распоряжении которых они находятся, в течение 2 рабочих дней со дня
регистрации заявления.»

1.2.Часть 3 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«3. Администрация района в течение 10 рабочих дней со дня регистрации

заявления принимает решение о назначении или отказе в назначении пенсии за
выслугу лет. Срок принятия решения о назначении или отказе в назначении
пенсии за выслугу лет приостанавливается в случае непоступления
запрашиваемых документов (сведений) в рамках межведомственного
взаимодействия. При этом решение о назначении или отказе в назначении пенсии
за выслугу лет принимается не позднее 20 рабочих дней со дня регистрации
заявления.»

2. Настоящее решение   обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава района                                                                                    В.М.Марахин